四

Et enim sagitte tue transiunt vox tonitruis
tui in rota.

Ecce sa. t. trans.). i. verba p̄dicationis tue sunt penetrantia. **S**agitte potentis acute. **H**eb. iiiij. **G**loria est sermo dī et efficaciter penetrabilior; oī gladio ancipiti et p̄tingens usq; ad diuisionē aie ac spūs. nec tñm q; r̄sq; ad intima cordiur; penetrant dī q; transcurserit sed etiā q; cito multa terrarū spa-

cia transiunt sibi q̄ dicitur in ps. *Velociter currit fons ei⁹*. hoc est qđ sequit (vox tonitruj) i.e. vox p̄dicatōis ap̄lōw terribilis et aperta omnibus facta est (in rota). i.e. in circuitu totius orbis, ps. *In oēm ter. exiuit so. co. et in fi. or. ter. ver. eow. p̄dicationē aut̄ eow cōfirmabant miracula. vñ bene adiungit de miraculis.*

Elluxerunt coruscationes tue orbī terre
commota est ⁊ contremuit terra

13

Ellux. coru.t.) i.miracula q̄ te faciēte coruscabāt aplū
(obi terre). i.p totū mundū h̄ est qđ dī **Marc.** in fi. **E**ll
aut̄ pfecti pdicauerunt ybiq̄ dño cooperante & simonem
cōfirmante se. signis ad pdicationē aut̄ & signis cōfirma
tionē secuta est cōuersio multoz: vnde adiungit (cōmota
est) ad pniā & fidem (& cōtremui) timore bono (tra)iu
dee: q̄tum ad eos q̄ cōuersi sunt. p̄. **G**udit & cōmota ē ter
ra nec tñ iudei s̄ cōuersi imo & gentiles. vñ sequit.

Con mari via tua remite tue in aquis multis: et vestigia tua non cognoscet.

四

(In mari) i.in gentilitate amara in qua erat monstra de
orum falsorum (via tua) o deus pater. s. filii? tu? ibi est pro fidem dicit Job. xiiiij. Ego sum via. vel ad filium loquitur (in manu illud est (via tua) quod predicabitibus apostolis corda eorum intrasti (cum semite rue) precepta et institutiones euangelice que ad portum salutis diriguntur (in aquis multis) i.in multis populis diversarum gentium. quod sicut dicit ad Ro. xiij. Ut plenitudo gentium intraret et ad hoc siendi cecitas contigit in israel non in oibus sed in parte sicut ibi dicitur. cecitas ex parte contigit israel donec plenitudo gentium intraret. de qua cecitate subiungit hic (et vestigia tua non cognoscuntur) a inde ex ecclesiis. Job. i. In ipsa ve. et sui enim non receperunt. iudei qui sui debabant esse quod eos semper ptererat: non ostendit quod deberent cum cognoscere vestigia eius quia

Eduxisti sicut oves populū tuum in manu moysi & aaron.

2

Deduristi sicut pastor deducit oves (populū tuum) iudeorum cui dicit̄ **H**eat. vii. **E**cce elegit dominus deus tuus sis ei populū peculiaris de cunctis populis (in manu moysis et aaron) qui erāt duces populi. **M**ich. vi. **D**e domo scientie liberari te: t misi ante faciem tuā moysen et aaron sicut habet **E**ro. xv. **I**n hoc ergo aggrauat peccatum iudeorum.